

Objednávka



Odběratel:  SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lázeňský dům Aurora Lázeňská 1001 379 01 Třeboň IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896 Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK Číslo účtu: [REDACTED] Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8137		Objednávka číslo: 10OB251097 / 2025 Dodavatel: Název: L.M.electric s.r.o. Adresa: Jarošovská 840 37701 Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II IČO: 05533821 DIČ: CZ05533821	
		Splatnost faktury:	30 dnů
		Forma úhrady:	fakturou
		Datum vystavení:	02.09.2025
		Způsob převzetí:	

Text

Objednáváme u Vás odstranění kuřácké terasy a na jejím místě zřízení zpevněné plochy z betonové dlažby. Rozsah prací je dán výkazem výměr Objednatele a cena Vaší cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky. Termín realizace bude dohodnut telefonicky, termín dokončení je ale nejpozději do 30.9.2025. Záruka na dílo 60 měsíců.

Penále za nedodržení termínu dokončení 1000,- Kč/den.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat a bude postupováno dle tohoto zákona.

Daňový doklad zaslejte emailem na fakturace@laznetrebon.cz. Daňový doklad zaslejte ve formátu *.pdf a *.isdoc.

Nedodržení fakturačních podmínek opravňuje objednatele vrátit daňový doklad nazpět dodavateli k opravě. Doba splatnosti počíná běžet od data obdržení daňového dokladu dle těchto podmínek.

Případné jiné fakturační podmínky jsou uvedeny níže v textu objednávky."

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti.

Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny.

Dodavatel potvrzením přijetí objednávky souhlasí bezvýhradně a plně s podmínkami v objednávce uvedenými. Ostatní podmínky v objednávce neuvedené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Žádáme o přiklady kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře.

Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

prof. JUDr. Vilém KAHOUN,

jednatel

Datum, jméno

Stavba: **LDA Odstranění dřevěné terasy a zřízení trvalkového záhonu**
 Zadavatel: **Slatinné lázně Třeboň s.r.o.**
 Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

A 25006

IČO: 25179896

DIČ: CZ 25179896

Zhotovitel: **L.M.electric s.r.o.**
 Jarošovská 840, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO: 5533821

DIČ: CZ05533821

poř. č. pol	Popis	MJ	výměra	Jedn. cena	Cena	jedn. Hm	hmotnost
1.	Odstranění dřevěné terasy 6x6m včetně ocelové nosné konstrukce podlahy , odvoz a likvidace dřeva a kovu na řízené skládce	kpl	1,00	14 400,00	14 400,00		
2.	Odkop a vyrovnaní terénu v hornině tř. 2-3 do hl 30 cm	m3	14,70	280,00	4 116,00		
6.	Hloubení rýhy š 30 hl. do 30 cm pro palisády,	mb	9,00	75	675,00		
3.	Naložení a odvoz výkopku na skládku do 1 km	m3	15,51	350,00	5 428,50		
4.	Poplatek za skládku zeminy	t	24,82	650	16 130,40		
5.	Urovňání pláně se zhutněním	m2	42,25	50	2 112,50		
6.	Obsyp a doplnění ornice 10-30 cm včetně zatravnění okolo zpevněné plochy. Ornice z odkopu terénu z pol. č.2.	m2	30,00	90	2 700,00		
7.	Podklad ze štěrkodrti 0/32 tl. 5-8 cm se zhutněním pod obrubníky	m2	13,00	100	1 300,00	0,144	1,872
8.	Podklad ze štěrkodrti 0/63 se zhutněním , tl. 20 cm	m2	36,00	240	8 640,00	0,36	12,960
9.	Podklad ze štěrkodrti 0/32 se zhutněním tl 10 cm	m2	42,25	120	5 070,00	0,18	7,605
10.	Osazení betonových obrubníků Best Linea II do betonu se zápěrou včetně betonového lože	mb	16,00	420	6 720,00	0,192	3,077
11.	Dodávka betonových obrubníků Best Linea II, ztratině 5%	ks	16,00	125	2 000,00	0,1	1,600
12.	Osazení palisád betonových BEST STONE 700mm do lože z betonu včetně	ks	53,00	290	15 370,00	0,3125	16,563
13.	Dodávka palisád BEST STONE 160*160 mm dl. 700 mm,	ks	55,00	360	19 800,00	0,1125	6,188
14.	Položení dlažby betonové formát 560/420/60 do vrstvy ze štěrkodrti 4/8 mm, tl. 30-40 mm.	m2	32,93	340	11 196,20	0,064	2,108
15.	Dodávka dlažby BEST ALTEZO COLORMIX BRILANT rozměry 560/420/60	m2	35,00	550	19 250,00	0,15	5,250
16.	Přesun hmot na stavbě	t	57,221	100	5 722,14		
Součet					140 630,74		